ASSOCIAZIONE RUN BABY RUN - RUGBY ASD

C.F. 97687890158

RENDICONTO PREVENTIVO
DELL'ESERCIZIO DAL

01/01/2021

AL

CON SEDE IN MILANO VIA FELTRE N. 11

31/12/2021

DESCRIZIONE

attivita istituzionali

attivita
commerciali

totale

ENTRATE

QUOTE ASSOCIATIVE

DONAZIONI - CONTRIBUTI LIBERALI A
SOSTEGNO DELL'ASSOCIAZIONE

QUOTE DI ISCRIZIONE Al CORSI SPORTIVI
QUOTE DI ISCRIZIONI A CAMPIONATI-GARE
QUOTE VERSATE DAI PARTECIPANTI PER
MANIFESTAZIONI SPORTIVE

VENDITE DI PUBBLICAZIONI
PREVALENTEMENTE DISTRIBUITE AGLI
ASSOCIATI

INCASSI RELATIVI A CONTRIBUTI PUBBLICI
SPONSORIZZAZIONI

PUBBLICITA’

CESSIONE NEI CONFRONTI DI CHIUNQUE DI
BENI PRODOTTI PER ESSERE VENDUTI
ORGANIZZAZIONE DI CAMPUS O SOGGIORNI
TURISTICI

PRESTITI SOCI

SALDO C/C BANCARIO AL 31/12/2018 SALDO
CASSA AL 31/12/2020

1.000,00

3.000,00
70.000,00

15.000,00

2.000,00

11.476,98
1.485,00

1.000,00

3.000,00
70.000,00

15.000,00

2.000,00

11.476,98
1.485,00

[TOTALE ENTRATE

103.961,98 |

103.961,98 |




attivita

DESCRIZIONE attivita istituzionali|commerciali totale
USCITE
ABBIGLIAMENTO SPORTIVO 3.000,00 0 3.000,00
AFFILIAZIONE CONI - 0 -
AFFILIAZIONE OPES + ACQ. TESSERE 2.500,00 2.500,00
COSTI ORGANIZZAZIONI EVENTI 5.000,00 0 5.000,00
ATTREZZATURE SPORTIVE 3.500,00 0 3.500,00
COMPENSI L. 342/2000 (< € 7.500) 30.000,00 0 30.000,00
CONSULENZA TECNOLOGICA INFORMATICA 8.000,00 0 8.000,00
VIAGGI E TRASFERTE 1.000,00 0 1.000,00
SPESE PUBBLICITA'/WEB 5.000,00 0 5.000,00
LOCAZIONI e spese condominiali - 0 -
MATERIALE PROMOZIONALE 500,00 0 500,00
PREMI L. 342/2000 - 0 -
RESO PRESTITO SOCI - 0 -
RIMBORSI FORFETTARI L. 342/2000 - 0 -
SCUOLE - PALESTRE 3.500,00 0 3.500,00
SPESE CORSI DI FORMAZIONE 500,00 0 500,00
SPESE DI VITTO E ALLOGGIO/RISTORANTI 500,00 0 500,00
SPESE ISCRIZIONI GARE/CAMPIONATI - 0 -
SPESE VARIE amministrative 2.100,00 0 2.100,00
TASSE VARIE 200,00 0 200,00

0 0 0
COSTI EVENTUALE BANDO AGGIUDICATO 10.000,00 0 10.000,00
SPESE DI CANCELLERIA 200,00 0 200,00
UTENZE VARIE - 0 -
[TOTALE USCITE | 75.500,00 | of  75.500,00 |

ISALDO - RISULTATO DI GESTIONE | 28.461,98 | o]  28.461,98 |






